
Druk nr XVIII/112/2025 
 
Projekt uchwały z dnia  22 października 
2025 r. 
 zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
 przygotowany przez sekretarza Gminy, 
 Opinia Radcy Prawnego 
......................................................... 
 

UCHWAŁA NR XVIII/   /2025 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze na terenie miejscowości Zwierzyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "............." drodze stanowiącej działki o numerze 
ewidencyjnym 313, 325/3  w obrębie geodezyjnym Zwierzyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i podlega opublikowaniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty.   
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB31E30F-1296-414B-A17A-D86C9EF53D4E. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, 
mostów oraz wznoszenia pomników przyrody, należy do wyłącznej 
kompetencji właściwości rady. 

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże 
się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, 
położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, 
zgodnie z zasadami wynikającymi z Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i 
Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i 
adresów (Dz.U. 2021 poz. 1368)  

Wnioskodawca zaproponował następujące nazwy: 

Wrzosowa, Lawendowa, Grzybowa, Makowa  

  Przedmiotowa droga stanowi działki ewidencyjne oznaczone numerami 313 i 
325/3, położone w obrębie Zwierzyn. Działki stanowią własność Gminy 
Zwierzyn.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB31E30F-1296-414B-A17A-D86C9EF53D4E. Projekt Strona 1



 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB31E30F-1296-414B-A17A-D86C9EF53D4E. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/   /2025 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


